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 درجه سانتیگراد 08فریزر منفی 

 

درجه سانتیگرراد یرا دیر   08دستگاه اولترا فریزر آزمایشگاهی منفی 

فریزر برای نگهداری نمونه های تحقیقاتی و آزمایشگاهی در دمای منفی 

 درجه سانتیگراد مورد استفاده قرار می گیرد. 08
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 میکروپلیت ریدر

 

دستگاه میکروپلیت ریدر معمولاً به نام های میکروفتومترریر  

پلیت ریدر ، دستگاه الایزا ریدر و خوانش گر الایزا نیز نرامریرده   –

 می شود .

ی  اسپکتروفتومتر تخصصی بوده که به منظور قرائت نرترایر  

فتومتری  آزمایش الایزا طراحی شده است . از تکنی  الیزا بره 

منظور تعیین حضور آنتی بادی ها یا آنتی ژن های اختصاصی در 

نمونه ها استفاده می شود. همچنین جهت اندازه گیری غلظرت 

 متابولیت ها، فعالیت آنزیمی و ... کاربرد فراوان دارد.
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PCR  

ی  تکنی  آزمایشگاهی مرترداوو و  ای پلیمراز  واکنش زنجیره

را بره     DNAای از ضروری است که همانندسازی و تکثیر قطعه

 سازد،  پذیر می ها برابر آن امکان میلیون
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 اکومیلک توتال

دستگاه اکومیل  ی  آنالیزور اولتراسونی  شیرر اسرت. ایرن 

دستگاه می تواند ظرف مدت زمان بسیار کوتاهی )کمتر از ی  

دقیقه( نتای  تمام اندازه گیری ها را بره شرمرا نشران دهرد. 

دستگاه آنالیز شیر می تواند چربی، پروتئین، لاکتوز، ماده خش  

، دما، رسانایی و مریرزان pHبدون چربی، چگالی، نقطه انجماد، 

آب اضافه شده به شیر را در انواع شیرهای بره دسرت آمرده 

گاو، بز، گوسفند و گاومیش آزمایش کند. دقت و کرارایری   از

 این دستگاه در انجام آزمایش ها بسیار بالا است.
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 ژل داکیومنت

دستگاه ژو داکیومنت برای تصرویرربررداری و مسرترنردسرازی 

 شود.  اسیدهای نوکلئی  و پروتئین روی ژو آگارز استفاده می
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 الکتروفورز

دستگاه الکتروفورز به منظور جداسازی و تفرکریر  اسریردهرای 

نوکلئی  و پروتئین ها بر اساس بار الکتریکی و برر حسرو وزن 

 مولکولی مورد استفاده قرار می گیرد
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 هود بیولوژیکی

هود ایمنی بیولوژیکی )بیوسیفتی کابینت( تجهیزی است کره از 

کاربران آزمایشگاهی در بررابرر آئرروسرش نراشری از کرار برا 

کند. همچنین سبرو  های خطرناک محافظت می میکروارگانیسم

 جلوگیری از آلوده شدن نمونه و تجهیزات نیز خواهد شد. 
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 пهود لامینار کلاس 

که با نرام هرود  (Laminar Flow Hood)هود جریان آرام خطی

باشد کره  شود، دارای محیطی کاملا بسته می لامینار شناخته می

برای جلوگیری از ورود آلودگی به محیط نگهداری نمونه طرراحری 

)فیلتر هرای  HEPAشده است. در این دستگاه هوا از درون فیلتر 

است کره هروای  HEPAمورد استفاده در هود لامینار فیلتر های 

اتاق را می کشد و هوای تمیز را پس می دهد( عربرور کررده و 

 بسیار آرام و به صورت خطی به سمت کاربر میرود. 
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 سانتریفیوژ 

سیستم سانتریفیوژ جداسازی مواد از یکدیگر را با به کرارگریرری 

نیروی گریز از مرکز ارائه می کند.  روتور دستگاه با حردکرثرر دور 

 میلی لیتری می باشد. 2و  0/0و در اندازه میکروتیوب  00888

 دانشکده علوم دامی

 آزمایشگاه ژنتیک و زیست فناوری


